
日 曜 開　　演 入 場 方 法 主　　催 問 合 せ

1 金

2 土 10:15 関係者 きたもと幼稚園 591-4653

3 日 14:00
≪前売≫1,200円
≪当日≫1,500円

［全席自由］

北本市文化センター
指定管理者acTrC
北本ネットワーク

591-7321

4 月
5 火
6 水
7 木
8 金
9 土

10 日 13:30 自由 北本市民吹奏楽団 592-5753

11 月
12 火

13 水 13:00 関係者
学校法人野尻学園

認定こども園ふじ幼稚園
591-4659

14 木
15 金
16 土

17 日 14:00

 ≪一般≫
　 前売3,000円／当日3,500円
 ≪シルバー・子ども≫
　 前売2,600円／当日3,000円

　　　　【全席指定】

北本市文化センター
指定管理者acTrC
北本ネットワーク

591-7321

18 月
19 火
20 水
21 木
22 金
23 土
24 日

25 月

26 火

27 水 14:00 自由 伊奈町立伊奈中学校 721-2305

28 木

29 金 13:00 自由 どれみの楽こう 592-7839

30 土

31 日

催　　　　物 開　　場 入 場 方 法 主　　催 問 合 せ

満点展(絵と陶芸の展示会)
　　　　　　　　　　　　(＊最終日16:00まで)

(初日12:00～)
9:00～17:00

自由 満点
090-

2638-2548

きたもとさくら亭 元気な女流寄席

学校法人野尻学園認定こども園ふじ幼稚園 お遊戯会

2023 北本市民吹奏楽団 ウインターコンサート

2023年 １２月　≪　北本市文化センターホール 催物　≫

催　　　　物

◆ホール 催物

きたもと幼稚園 クリスマス発表会

※開演時間・内容などについては、変更の場合がありますのでご了承ください。

11/28(火)～12/3(日)

休　館　日

ウインター ウインド フェスティバル

休　館　日

北本市文化センター指定管理者acTrC北本ネットワーク　　TEL 048-591-7321

鬼太鼓座 Steps～新たな高みへ～

◆展示ホール 催物

期　　　間

休　館　日

ピアノとオカリナ教室♪どれみの楽
がっ

こう・蓮田東オカリナ教室共催

小さなおんがくかい2023冬～みんなで音楽をたのしむ会～


